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EVENTYR FOR ALLE

VOUCHER - REISEBEVIS
Før avreise har dere mottatt et hefte med reisedokumenter. Her fi nnes 

vouchers/verdikuponger for alle arrangement som er bestilt hos oss. 

Disse presenteres som betalingsmiddel hos våre samarbeidspartnere 

på Island. Her fi nnes detaljert informasjon, som navn på hotell, leie-

bilselskap, utfl uktsarrangører, telefonnumre osv, med bekreftelser på 

alt som er bestilt. Hvis det skulle oppstå problemer ved innsjekking på 

hotell, utfl ukter eller lignende, som ikke kan løses på stedet, vennligst 

ta snarest kontakt med oss! 

ELEKTRONISK BILLETT (E-TICKET)
Har dere kjøpt fl ybilletter hos Islandia Travel har dere mottatt en e-

ticket, papirbilletter blir ikke lenger skrevet ut. Dere vil motta reiserute 

/ e-ticket enten som e-post, eller som utskrift sammen med andre rei-

sedokumenter. Her er det Airline ref. som dere bruker for innsjekking 

(seks siffer).

INNSJEKKING
Icelandair og SAS tilbyr nå passasjerer innsjekking via sine internettsi-

der. Fra 22 timer før avreise kan man velge setenummer og skrive ut 

ombordstigningskort. Innsjekking via internett er enkelt og sparer tid. 

Vi anbefaler tidlig fremmøte på fl yplass, gjerne to-tre timer før avreise. 

Sørg for å ha alle nødvendige dokumenter klare, utskrift av bekreftet 

reiserute og legitimasjon. Baggasjelapp fra automaten festes på inn-

sjekket baggasje og leveres i skranken merket  “Baggage drop”. 

Dere kan selvfølgelig sjekke inn i innsjekkingsskranken på fl yplassen 

som vanlig.

PASS- OG VISUMREGLER
Norske borgere bør alltid ta med gyldig pass også ved reiser innenfor 

Schengen-området, fordi passet er det eneste internasjonalt godkjente 

identitetsbevis for nordmenn. Mellom de nordiske land er det i prinsip-

pet passfrihet og førekort kan brukes på reise til Island, men norske 

borgere må være forberedt på å legitimere seg og bevise sitt statsbor-

gerskap. Barn, uansett alder må ha eget pass.

BAGASJE
Den totale vekten per innsjekket bagasje/kolli kan ikke overstige 20 

kg pr person. (Til USA er det to kolli med en vekt på 23 kg hver.) Stør-

relsen på håndbagasjen må ikke overskride L55 x B40 x H23 cm, 

og det totale mål må ikke overskride 115cm. Bagasje som overstiger 

disse mål, vil ikke kunne medbringes i kabinen / vekt maksimum 6 kg.

FLYTID 

Fra Oslo til Island er fl ytiden ca 2 timer og 40 minutter. Klokken skrus 

tilbake ved ankomst Island; to timer om sommeren og en time om 

vinteren.

MAT OG DRIKKE OM BORD
Salg av et lettere måltid om bord både hos Icelandair og SAS.

FLYBUSS
Forhåndsbetalte vouchere for fl ybuss byttes inn i billetter ved skranken 

til Reykjavik Excursions på Kefl avik fl yplass. For returreise ta kontakt 

med resepsjonen på hotellet dagen før. Reisende på skreddersydd ar-

rangement eller gruppereise blir mottatt av en guide i ankomsthallen, 

som holder opp et skilt med gruppenavn.

VALUTA
Myntenheten på Island er ”krona” og har en verdi tilsvarende ca 1 / 20 

av norske kroner (aug ’09). Alle internasjonale kredittkort aksepteres 

som betaling av varer og tjenester og kan benyttes ved uttak i minibank 

(Hraðbanki). Islandsk valuta kan ikke kjøpes i Norge, men norske 

kontanter kan veksles på Island.

SPRÅK
Språket er islandsk og ligner såkalt gammelnorsk, som norske viking-

er snakket. Alle islandske barn lærer engelsk og dansk i grunnskolen, 

og derfor er kommunikasjon mellom nordmenn og islendinger ganske 

enkelt.

KLÆR OG VÆR
Været på Island er svært vekslende. Iblant regner og blåser det kraftig, 

så vind- og vanntette ytterklær anbefales. Husk godt fottøy, badetøy, 

regntøy, varm genser, votter, lue og skjerf. Ha også med lettere tøy om 

sommeren. Siden været fort endrer seg, anbefaler vi å ta med en liten 

sekk til ekstra utstyr, til bruk på utfl ukter etc.

Viktig informasjon før avreise til Island

SNUS
Det er ikke tillatt å innføre snus til Island! Snusen blir eventuelt 
beslaglagt og man bøtelegges.


